Obejmuje ono informacje ogólne, bilans, rachunek zyskow i strat oraz informacje uzupełniające 
do bilansu.                                                                                         
Suma bilanspowa aktywów i pasywów wynosi 62 302,07 zł ( słownie : sześćdziesiąt dwa 
tysiące trzysta dwa 07/100 ).                                                                       
Rachunek zyskow i strat wykazuje dochód w wysokości 27 276,06 zł ( słownie : dwadzieścia 
siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć 06/100 ).                                              
Jednostka zrezygnowała z zasady ostrożności przy wycenie poszczególnych aktywów i 
pasywów ( art. 7 ust. 2b ustawy o rachunkowości ).                                                  
Zakres informacji dodatkowej określono zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy (art.